
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00700397- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Régimen de Adscripciones Docentes de la Facultad de Ciencias Económicas,
aprobado por Ordenanza HCD N° 1/2024;

Y CONSIDERANDO:
Que las solicitudes de admisión se ajustan a lo dispuesto en el Título II de la Ordenanza referida
precedentemente;
Que de acuerdo a su artículo 11° corresponde al Decanato admitir a los/as postulantes; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar la incorporación como adscriptos/as al Régimen de Adscripciones Docentes para
el segundo semestre de 2024, en el Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas de esta
Facultad, a los/as postulantes cuyos datos se consignan en el anexo que se incorpora y forma parte
de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese a la Secretaría de Administración a los fines de gestionar la cobertura de
seguros correspondientes para los/as adscriptos/as graduados/as y archívese.





EX-2024-00700397- -UNC-ME#FCE 


RÉGIMEN DE ADSCRIPCIONES DOCENTES 


ADSCRIPTO/A GRADUADO/A: 


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO MATERIA DIVISIÓN 


HOFFMANN, GUILLERMO 
EDUARDO 


27013697 ADMINISTRACIÓN Y SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN GUBERNAMENTAL 


ANDALLE 


NICOLINO, ANDREA ROSALIA 33705928 ADMINISTRACIÓN Y SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN GUBERNAMENTAL 


ANDALLE 


GIURDA DELPRATO, AYELEN 38732161 AUDITORÍA STELLA 
 


DELLAROSSA, NIDIA ELIANA 32579909 CONTABILIDAD I WERBIN 


GAIA, LAURA IVANA 27551626 CONTABILIDAD I TORRES 


HALAC, SILVINA 30329648 CONTABILIDAD I QUADRO 


LAGORIA, MARÍA LAURA 32027427 CONTABILIDAD I GIAMBONE 


LOPEZ, MARCO ANDRES 25919662 CONTABILIDAD I GARCIA  


MANSILLA, MARÍA SOL 40521719 CONTABILIDAD I TORRES 


MOBIGLIA, CLAUDIA ANDREA 22772397 CONTABILIDAD I QUADRO 


DELLAROSSA, NIDIA ELIANA 32579909 CONTABILIDAD II BERTOLDI 


DELLAROSSA, NIDIA ELIANA 32579909 CONTABILIDAD IV STELLA 


GARCIA, NICOLAS JAVIER 39511152 CONTABILIDAD IV TERRENO 


AGUIRRE, ABEL ALEJANDRO 30123815 COSTOS Y GESTIÓN II JALUF 


GARCIA, NICOLAS JAVIER 39511152 COSTOS Y GESTIÓN II BATISTELLA 


HUESPE, ELÍAS YANIB 41124996 COSTOS Y GESTIÓN II JALUF 


MACHADO SINCHICAY, 
MARIANO JAVIER 


40685546 DERECHO CONCURSAL Y CAMBIARIO MISINO 


NIETO, LUCAS EMMANUEL 34848426 DERECHO CONSTITUCIONAL Y 
ADMINISTRATIVO 


REDICTADO 


NIETO, LUCAS EMMANUEL 34848426 DERECHO EMPRESARIO FUSHIMI 


ALEJOS, MYRIAM SUSANA 20212095 DERECHO LABORAL Y DE LA 
SEGURIDAD SOCIAL 


BERGAMASCO 


CACERES FALKIEWICZ, 
MARCOS MAXIMILIANO 


36446518 DERECHO LABORAL Y DE LA 
SEGURIDAD SOCIAL 


BERGAMASCO 


CORNEJO, ROBERTO ANTONIO 34959802 DERECHO LABORAL Y DE LA 
SEGURIDAD SOCIAL 


TOSELLI 


LEZAMA, MANUEL EDUARDO 26177272 DERECHO LABORAL Y DE LA 
SEGURIDAD SOCIAL 


BERGAMASCO 


MOLINA ROSSO, VERONICA 
LORENA 


28653933 DERECHO LABORAL Y DE LA 
SEGURIDAD SOCIAL 


BERGAMASCO 


NEGRI, ROMINA 39544428 DERECHO LABORAL Y DE LA 
SEGURIDAD SOCIAL 


BERGAMASCO 


BOLATTI, FRANCO MARCELO 33101816 DERECHO PRIVADO I MARMISSOLLE 


GIGENA, NICOLAS ENRIQUE 24385888 DERECHO PRIVADO I RUBIO 


NIETO, LUCAS EMMANUEL 34848426 DERECHO PRIVADO I RUBIO 


PIZARRO, SOFIA 34234399 DERECHO PRIVADO I RUBIO 


BANDINI, ALEJANDRO MARIO 38413977 LEGISLACIÓN Y TÉCNICA FISCAL III GUERRERO 







ADSCRIPTO/A ESTUDIANTE: 


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO MATERIA DIVISIÓN 


CORREA, PAOLA ROCIO 39544236 AUDITORIA STELLA 


GOMEZ LUQUE, FACUNDO 
NICOLAS 


42640537 CONTABILIDAD I MARTINEZ 


MANZANO SUPPO, MELANI 46130193 CONTABILIDAD I QUADRO 


QUINTEROS SANTILLAN, 
RODRIGO EMANUEL 


39421804 CONTABILIDAD I TORRES 


TOLOZA BAZAN, GONZALO 
EZEQUIEL 


45694645 CONTABILIDAD I WERBIN 


ONTIVERO, MATEO 44970537 CONTABILIDAD II BERTOLDI 


REUS MERLO, MANUEL 44848363 CONTABILIDAD II BERTOLDI 


OSORIO, CAMILA 42853991 CONTABILIDAD IV STELLA 


WULFF, ABRIL CAROLINA 43370897 COSTOS Y GESTIÓN II JALUF 


SOTELO, VICTOR EMANUEL 38786211 DERECHO LABORAL Y DE LA 
SEGURIDAD SOCIAL 


BERGAMASCO 


JASTRZEBSKI, CAMILA 
MACARENA 


41467696 ESPACIO FINAL DE INTEGRACIÓN BRIZUELA 


ARGUELLO, MATEO 41963049 LEGISLACIÓN Y TECNICA FISCAL III GUERRERO 


OSORIO, CAMILA 42853991 LEGISLACIÓN Y TECNICA FISCAL III GUERRERO 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1114-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 10 de Septiembre de 2024
		2024-09-10T13:31:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-10T15:03:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-10T15:03:32-0300
	GDE UNC




